Внеочередное заседание                                                                      27-ого созыва
	Башҡортостан Республикаhы
Борай районы  муниципаль районынын Тепляк  ауыл  советы
ауыл  биләмәhе   Советы

4529 63,  Тепляк ауылы, Мелиораторзар  урамы, 1
Тел.(347 56) 2-66-56.

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения  Тепляковский сельсовет муниципального района
Бураевский район
452963,  с. Тепляки,ул. Мелиораторов ,1
Тел. (347 56) 2-66-56.

                                               РЕШЕНИЕ
О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан, руководствуясь статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Совет сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района  Бураевский  район Республики Башкортостан решил:
1. Назначить на 8 сентября 2019 года выборы депутатов Совета сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района  Бураевский  район Республики Башкортостан.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Алга» 21 июня 2019 года.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района  Бураевский  район Республики Башкортостан.
          Председатель
          Совета сельского поселения
Тепляковский сельсовет
муниципального района
Бураевский район
Республики Башкортостан 				М.Г.Раянов
с.Тепляки
19 июня 2019года
№ 163
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]